

Rada Miasta i Gminy WYSOKA
W P L Y N E Ł O
dnia 13.09.2022r.
zad. Nr

Rada Miasta i Gminy Wysoka

Plac Powstańców Wielkopolskich

Wnoszę skargę na Burmistrza Miasta i Gminy Wysoka z powodu nie udzielenia jakiegokolwiek odpowiedzi na zadane osobiście pytania – wnioski na zebraniu wiejskim w Rudnej.

Skargę uzasadniam faktem, że oglądając stronę internetową naszej gminy na której w miesiącu wrześniu opublikowano wykaz wniosków mieszkańców zgłoszonych na zebraniach wiejskich odbytych w I – półroczu 2022r., że w wykazie - poz. 3 sołectwo Rudno – „Nie zgłoszono wniosków”.

Z ww. stwierdzeniem, iż „Nie zgłoszono wniosków” kategorycznie się nie zgadzam.

Informuję, iż brałem udział w dniu 22 kwietnia 2022r. w ww. zebraniu wiejskim w Rudnej w którym ze strony Urzędu Miasta i Gminy Wysoka uczestniczyli i go reprezentowali z uwagi jak tłumaczono niemożliwością udziału w tym zebraniu Pana Burmistrza jego pracownicy w osobach a także Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Wysoka

Na bezpośrednio zadane moje zapytania – wnioski nie uzyskałem wyczerpującej lub żadnej odpowiedzi zarówno od pracowników Urzędu a także od Przewodniczącego Rady.

Wobec zaistniałej sytuacji Przewodniczący Rady zapewniał mnie, że na zadane pytania – wnioski otrzymam ze strony Urzędu stosowną pisemną odpowiedź, do której formalnie ostatecznie zobowiązany był Burmistrz w ustawowym terminie ją udzielić.

Powyższe zdarzenie odbieram jako dowód lekceważenia nie tylko mojej osoby jako podatnika a przede wszystkim jako mieszkańca naszej gminy ale także pośrednio pozostałych osób przybyłych na zebranie wiejskie.

Ponadto fakt ten dowodzi o opieszałości i nienależytej staranności pracowników tego Urzędu podległych Burmistrzowi obsługujących zebrania wiejskie a także jest potwierdzeniem mało poważnego traktowania podnoszonych spraw na poziomie sołectwa - wiosek.

Wiadomym jest, że zebrania wiejskie nie odbywają się często, dlatego też oczekiwałbym na przyszłość od osób reprezentujących Urząd biorących udział w zebraniach aby byli przygotowani przynajmniej w zakresie podstawowej wiedzy o naszej gminie i udzielali merytorycznej odpowiedzi na nurtujące zapytania mieszkańców a w przypadku trudniejszych pytań czy złożoności problemu udzielano wnioskodawcom niezwłocznie pisemnej odpowiedzi w duchu wzajemnego poszanowania stron.

Dlatego też nie bądźmy zdziwieni faktem, o ile tak jak w tym opisanym przypadku traktuje się mieszkańców, że na zebrania wiejskie przychodzi czy będzie przychodziło coraz mniej ludzi.

Zebrania wiejskie są miejscem bezpośredniego komunikowania, gdzie obywatelowi należy się pełna informacja o przeznaczeniu i wydatkowaniu środków publicznych oraz o realizacji wszelkich zamierzeń bieżących i inwestycyjnych oraz o przyjętych planach i strategiach zarówno gminy jak i sołectwa.

Z poważaniem

dane anonimowe

13.09.2022r. [podpis]

Data: 13 września 2022r.